
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

15 листопада 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 450-36/VIII 

 

Про безоплатну передачу необоротних  

активів у власність КП «Козелецьводоканал» 

 

 Керуючись ст. 29  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Передати безоплатно у власність КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради: 

 

1.1. Знаки дорожні – 35 шт. та табличка – 1 шт. на суму 21366,00 грн. 

1.2. Стовп з полімербетону – 140 шт. на суму 34300,00 грн. 

1.3. Плиту декоративну з полімербетону – 414 шт. на суму 101430,00 

грн. 

1.4. Стовп з полімербетону – 49 шт. на суму 12005,00 грн. 

1.5. Плиту декоративну з полімербетону – 135 шт. на суму 33075,00 

грн. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру селищної ради оформити відповідні акти прийому-передачі. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 


